Директору МАУ ДО

«Детская музыкальная школа № 8» «РОНДО»

Т.В. Деменевой
от _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________

                                              (фамилия, имя, отчество)

на обучение по дополнительной предпрофессиональной образовательной

программе_____________________________

                              (инструмент)

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

Дата рождения

Гражданство

№ школа,класс, (д/с)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(законных представителях)

мать:

 (ФИО)

Контактный телефон

Фактическое место проживания:

отец:

 (ФИО)

Контактный телефон

Фактическое место проживания:

(ФИО, подпись)

           С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

дополнительными образовательными программами по видам искусств

Ознакомлен(а)

(ФИО, подпись)

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных,

указанных в настоящем заявлении.

Согласен(на)

(ФИО, подписи родителей / законных представителей)

Дата_____________________